

Tahoe AcquireCo B.V.

**Unaudited interim financial statements
for the period April 6, 2021, through May 28, 2021**

Amsterdam, the Netherlands

Tahoe AcquireCo B.V.
Herikerbergweg 88
1101CM Amsterdam
The Netherlands

Registered with the Dutch trade register under file number 82430608

Tahoe AcquireCo B.V., Amsterdam
Unaudited interim financial statements
for the period April 6, 2021, through May 28, 2021

TABLE OF CONTENTS

Page

1.	Unaudited interim financial statements	
1.1	Balance sheet as at May 28, 2021	2
1.2	Profit and Loss account for the for the period April 6, 2021, through May 28, 2021	3

1.1 Balance sheet as at May 28, 2021

(Before result appropriation)

	Notes	May 28, 2021	
		EUR	EUR
ASSETS			
Current assets			
<i>Trade and other receivables</i>			
Receivables from shareholders		80	80
			<u>80</u>
Total assets			<u><u>80</u></u>
EQUITY AND LIABILITIES			
Shareholders' equity			
Issued shares		80	
Result financial year		<u>(51)</u>	29
			<u>29</u>
Current liabilities			
Trade creditors		<u>51</u>	51
			<u>51</u>
Total equity and liabilities			<u><u>80</u></u>

Tahoe AcquireCo B.V.

**1.2 Profit and loss account for the period April 6, 2021,
through May 28, 2021**

	April 6, 2021, through	
	Notes	May 28, 2021
	EUR	EUR
General expenses	51	
Total operating expenses		51
Operating result		<u>(51)</u>
Result on ordinary activities		<u>(51)</u>
Taxation		-
Net result		<u><u>(51)</u></u>

Signature:

T. van de Schraaf

Director B

Date: **09 JUNI 2021**



TALEND SA

BILAN ACTIF

	Brut	Amortissement	Net au 31/03/2021	Net au 31/12/2020
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés	1,654,409	873,575	780,834	782,985
Fonds commercial	2,487,273		2,487,273	2,487,273
Autres immobilisations incorporelles	6,100,000	3,582,332	2,517,668	2,910,372
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	2,673,953	560,346	2,113,606	2,183,800
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	4,531,935	2,686,503	1,845,431	1,859,736
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	102,246,114		102,246,114	98,653,028
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	467,477		467,477	468,161
ACTIF IMMOBILISE	120,161,161	7,702,757	112,458,404	109,345,356
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés	10,006,475	179,827	9,826,648	22,215,869
Fournisseurs débiteurs				138,980
Personnel	1,180		1,180	2,600
Etat, Impôts sur les bénéfices	2,212,368		2,212,368	2,137,368
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires				807,778
Autres créances	3,996,342		3,996,342	13,311,932
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes	175,709		175,709	183,253
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	80,191,189		80,191,189	72,871,658
Charges constatées d'avance	3,544,408		3,544,408	2,762,809
ACTIF CIRCULANT	100,127,672	179,827	99,947,844	114,432,248
Charges à répartir sur plusieurs exercices	4,140,673		4,140,673	4,438,801
Prime de remboursement des obligations				
Ecart de conversion - Actif	4,708,668		4,708,668	8,364,433
COMPTES DE REGULARISATION	8,849,342		8,849,342	12,803,234
TOTAL ACTIF	229,138,174	7,882,585	221,255,589	236,580,838



BILAN PASSIF

TALEND SA

	Net au 31/03/2021	Net au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	2,605,705	2,560,842
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	194,805,540	189,282,458
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		229,505
Autres réserves		
Report à nouveau	-170,081,749	-136,348,841
Résultat de l'exercice	-7,586,354	-33,732,908
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	19,743,142	21,991,056
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	5,237,668	8,753,433
Provisions pour charges	1,580,561	1,583,398
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	6,818,229	10,336,831
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles	139,947,009	140,558,415
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>		
<i>Découverts et concours bancaires</i>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés	2,228,183	8,330,948
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6,421,200	3,634,423
<i>Personnel</i>	4,565,709	4,319,662
<i>Organismes sociaux</i>	3,251,564	3,959,646
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>		
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>	1,569,290	3,606,487
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>	385,486	345,740
Dettes fiscales et sociales	9,772,049	12,231,535
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		545,300
Produits constatés d'avance	34,942,648	37,563,004
DETTES	193,311,089	202,863,626
Ecarts de conversion - Passif	1,383,129	1,389,325
TOTAL PASSIF	221,255,589	236,580,838



TALEND SA

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2021 au 31/03/2021			Du 01/01/2020 au 31/12/2020
PRODUITS				
	France	Export	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue	12,774,855		12,774,855	93,691,327
Production stockée				
Subventions d'exploitation				
Autres produits			335,921	2,554,301
Total			13,110,776	96,245,628
CONSOMMATION M/SES & MAT				
Achats de marchandises				
Variation de stock (m/ses)				
Achats de m.p & aut.approv.				
Variation de stock (m.p.)				
Autres achats & charges externes			8,840,514	66,316,900
Total			8,840,514	66,316,900
MARGE SUR M/SES & MAT			4,270,262	29,928,728
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.			378,809	1,379,328
Salaires et Traitements			8,519,487	29,760,483
Charges sociales			4,363,980	13,963,453
Amortissements et provisions			1,350,758	6,254,469
Autres charges			2,452,856	3,887,116
Total			17,065,890	55,244,850
RESULTAT D'EXPLOITATION			(12,795,628)	(25,316,121)
Produits financiers			10,261,800	2,711,657
Charges financières			5,127,526	11,573,762
Résultat financier			5,134,274	(8,862,105)
Opérations en commun				
RESULTAT COURANT			(7,661,354)	(34,178,226)
Produits exceptionnels				380,262
Charges exceptionnelles				210,769
Résultat exceptionnel				169,493
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices			(75,000)	(275,825)
BENEFICE OU PERTE			(7,586,354)	(33,732,908)